

Straightforward A/S

Søhusvej 42
7660 Bækmarksbro

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/10/2019

Lars Peder Løkke
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Straightforward A/S
Søhusvej 42
7660 Bækmarksbro

CVR-nr: 30576578

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive konsulentvirksomhed inden for områderne virksomhedsledelse i relation til virksomhedsplanlægning, organisation, markedsføring, effektivisering, internationalisering, økonomistyring, kapitalrejsning, samt formueplacering af egne midler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 42 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		42.450	9.312
Resultat af ordinær primær drift		42.450	9.312
Øvrige finansielle omkostninger		-6	-524
Ordinært resultat før skat		42.444	8.788
Årets resultat		42.444	8.788
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		42.444	8.788
I alt		42.444	8.788

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender		1.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.000.000	0
Anlægsaktiver i alt		1.000.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.500	0
Andre tilgodehavender		1.200	69.455
Tilgodehavender i alt		48.700	69.455
Likvide beholdninger		399.994	609
Omsætningsaktiver i alt		448.694	70.064
Aktiver i alt		1.448.694	70.064

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		400.000	3.500.000
Overført resultat		42.694	-3.468.618
Egenkapital i alt		442.694	31.382
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.000.000	30.682
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.006.000	38.682
Gældsforpligtelser i alt		1.006.000	38.682
Passiver i alt		1.448.694	70.064

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 4.782 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel og tab ved salg af aktier. Udskudt skatteaktiv er ikke indregnet på grund af usikkerhed om tidspunktet for skatteaktivets udnyttelse.

Sambeskatning

Sambeskatning Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. Løkke Holding ApS, CVR-nr. 38 32 32 61 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret